
 

 

UCHWAŁA NR LII/346/2023 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 81 art. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 840), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków położonych na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

"5.  W przypadku możliwości pozyskania przez Miasto i Gminę Grabów nad Prosną środków 

zewnętrznych na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami, Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną może ogłosić dodatkowy nabór wniosków  

o dotację. 

6. W przypadku naboru wniosków o dotację, o której mowa w ust. 5, nie ma zastosowania § 4 ust. 1 -3." 

2) § 5 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

"5. W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą do postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji stosuje się przepisy dotyczące pomocy publicznej zgodnie z przepisami: 

1) rozporządzenia Komisji (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, 

z póź. zm.); 

2) rozporządzenia Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013, z póź. zm.). 

6. Łączna wartość pomocy udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może 

przekroczyć równowartość dopuszczalnej pomocy, o której stanowi rozporządzenie wymienione w ust. 5." 

3) w § 5 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

"8. Terminy, o których mowa ust. 1 i 2 nie dotyczą naboru wniosków o dotację, o których mowa  

w § 4 ust. 5. 

9. Przy udzielaniu dofinansowania, o którym mowa w § 4 ust. 5 stosuje się dodatkowe terminy i zasady 

wynikające z programu o dofinansowanie dotacji." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3166



4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"W zakresie w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis jej przepisy 

obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r." 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3166


		2023-03-28T11:30:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




